[bookmark: _GoBack] 第五届常州市头脑奥林匹克（OM）邀请赛获奖结果公示
    根据《关于举办第五届常州市头脑奥林匹克（OM）邀请赛的通知》，在市教育局、市科协的组织下，2020年12月11日在常州市解放路小学举行了现场赛，经评委组评审，各奖项已产生，现予以公示（具体名单见附件）。
　公示时间：2020年12月15日——12月21日。公示期间，如发现弄虚作假等情况，请及时向常州市教育局、常州市科协相关部门反映。市教育局德育处电话：85681383；市科协科普部电话：86619615。
附件：第五届常州市头脑奥林匹克（OM）邀请赛获奖名单

常州市科学技术协会        常州市教育局
            2020年12月15日

第五届常州市头脑奥林匹克（OM）比赛获奖名单

	学校名称
	OM参赛学生

	常州市新北区圩塘中心小学
	陈梓和，徐一帆，崔春辉，贾宇昊，王一涵，李贝南，陈钰华

	常州市新北区河海实验小学
	王思衡、于浩通、孟子恒、姚昕、朱心悦、黄浩楠、熊文棣

	常州市丽华新村第二小学
	张桢玲、张荠尹、郭雨楠、王依冉、张宇

	溧阳市溧城镇平陵小学
	鲜成成，孙思博，朱萌萌，孙允皓，梁书博

	常州市新北区龙虎塘第二实验小学
	邵浾杨、王乾浩、季洲熠、李睿、陈钰淼

	常州市武进区剑湖实验学校（小学）
	文宇翔、王熙，张亦航、潘嘉盛，朱涵钰

	常州市翠竹中学
	周子迅、陈梓颖、王欣文、金诺、季子轩

	常州市第二中学
	王佳炜、路云舟、黄世杰、黄奕驰、罗轩

	常州市正衡中学
	陈卓岩、陶源、葛妍君、赵楚天、黄渲贻

	常州市中天实验学校
	吴昊、冷偌涵、郑文赫、白杨、高子瑛

	常州市西藏民族中学
	田昌治、旦增杰布、旦增、单增勒单、阿旺晋扎、欧珠多杰、丹增晋美

	常州市河海实验学校
	盛成、薛成、方明杰、陈达熙、黄婧霖

	江苏省常州高级中学
	吴依璠、张智乐、高天泽、刘畅、杨振宇

	常州市焦溪初级中学
	顾想、韦博鑫、朱逸、孔维聪、欧术瑞、陈醒乐、俞睿

	常州市经开区横山桥初级中学
	王韩 方莹柯 郭常华 徐晗柯 高培赫 何闻馨 罗飞燕

	常州市勤业中学
	费子恺 徐怡鑫 刘文申 张明轩 马忠恺

	常州市新北区飞龙中学
	叶辰轩，王嘉逸，王子谦，顾春晖，韦彦朋，袁紫菡

	常州市新北区新桥初级中学
	周恩赐、高昀枫、曹雪瑶、刘舟、党兴亚

	常州市第二十四中学
	汤婧萱、李岷洋、郏鑫诚、宋自轩、白静安、王昊宇、王新酮

	常州市朝阳中学
	储沐，董宇航，刘思宇，徐斌宇

	常州市解放路小学
	李宇哲、徐景行、王晓睿、史丁一心、费文熙、张馨澜

	常州市市北实验初级中学
	史俊杰、赖佳庆、杨鑫悦、朱文羿、周佳睿、王梦月、钱晨语

	常州市百草园小学
	施语航、邹柏飞、孙亦徐、冯由有、单梓依、恽宇辰、巢柯

	常州市香梅小学
	谈欣晨、蒋米佳、刘姿廷、何沁原、卫天瑞、史馨予、顾铭涵

	常州市天宁区北环幼儿园
	戈俊尧 朱心凝 曹希文 田润宸 周希彦 姚诗语 张雯熙

	常州市天宁区和记黄埔幼儿园
	董辰珂、高浩铭、丁梓汐、荣洽、李昕琪、黄乐橙、姚奕行

	常州市香梅小学（幼儿队）
	丁乙 、汪展弘 、郭筠灿、吴越、赵梦秋、顾小熙、李梓菡

获奖学生

获奖学校
	学校名称
	奖项

	常州市解放路小学
	一等奖

	常州市丽华新村第二小学
	一等奖

	常州市中天实验学校
	一等奖

	常州市西藏民族中学
	一等奖

	常州市新北区新桥初级中学
	一等奖

	常州市第二十四中学
	一等奖

	常州市天宁区北环幼儿园
	一等奖

	常州市新北区河海实验小学
	二等奖

	溧阳市溧城镇平陵小学
	二等奖

	常州市河海实验学校
	二等奖

	江苏省常州高级中学
	二等奖

	常州市经开区横山桥初级中学
	二等奖

	常州市勤业中学
	二等奖

	常州市朝阳中学
	二等奖

	常州市市北实验初中
	二等奖

	常州市百草园小学
	二等奖

	常州市香梅小学
	二等奖

	常州市香梅小学（幼儿队）
	二等奖

	常州市天宁区和记黄埔幼儿园
	二等奖

	常州市新北区圩塘中心小学
	三等奖

	新北区龙虎塘第二实验小学
	三等奖

	常州市武进区剑湖实验学校（小学）
	三等奖

	常州市翠竹中学
	三等奖

	常州市第二中学
	三等奖

	常州市正衡中学
	三等奖

	常州市新北区飞龙中学
	三等奖

	常州市解放路小学
	优秀组织奖

	学校名称
	优秀辅导员

	新北区圩塘中心小学
	夏菁

	常州市新北区河海实验小学
	张琪

	常州市丽华新村第二小学
	赵静

	溧阳市溧城镇平陵小学
	邱娟

	常州市新北区龙虎塘第二实验小学
	尚笛

	常州市武进区剑湖实验学校（小学）
	葛昊昊

	常州市翠竹中学
	尹奕佳

	常州市第二中学
	杨一凡

	常州市正衡中学
	朱祯

	常州市中天实验学校
	赵安

	常州市西藏民族中学
	凌茜

	常州市河海实验学校
	张义尧

	江苏省常州高级中学
	杨晓艳

	常州市焦溪初级中学
	毛清秀

	常州市经开区横山桥初级中学
	曹聪

	常州市勤业中学
	杨振东

	常州市新北区飞龙中学
	史旭东

	常州市新北区新桥初级中学
	陈萍

	常州市第二十四中学
	周小芬

	常州市朝阳中学
	何力

	常州市解放路小学
	宋丽娜

	常州市市北实验初级中学
	马勤

	常州市百草园小学
	刘霞珍

	常州市香梅小学
	茅向燕

	常州市天宁区北环幼儿园
	王艳

	常州市天宁区和记黄埔幼儿园
	承丹

	头脑奥林匹克（OM）俱乐部
	孙立勋

优秀辅导员